
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 
 

  Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon). 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Vestavba MŠ do ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa – realizace stavby“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
§ 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P21V00000084  
dne 04. srpna 2021. 

 

Ev. č. Věstník veřejných zakázek: Z2021-037122 
 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je vestavba mateřské školy do základní školy Jižní Česká Lípa v níže 
uvedeném rozsahu: 

- stavební úpravy stávajících nevyužívaných prostor ZŠ v pavilonu S1 na prostory MŠ pro 25 dětí 
včetně šatny, lehárny a sociálního zázemí; 

- terénní úpravy venkovního prostoru pro využití jako zahrada, provedení nového přístupového 
chodníku s opěrnými zídkami do nově realizovaného prostoru třídy MŠ  
a oplocení zahrady; součástí zahrady bude asfaltová dráha pro koloběžky  
a odrážedla; 

- dodávka a montáž herních prvků v zahradě pro mateřskou školu a atriu základní školy. 

 

Spis. zn.: 18637/2021 
Č.j.: MUCL/108616/2021 
 
Počet stran/počet stran příloh: 3/0 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 15.10.2021 
 

 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: 18637/2021 
 č. j: MUCL/108616/2021 

 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 
 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Seznam doručených nabídek: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 30. srpna 2021, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 3 elektronické nabídky.  
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo  IČ dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
VERSANA s.r.o.  
Kytlice 11 
407 45 Kytlice  

026 34 767 29.08.2021 
 

14:01:02 hod. 
 

2. 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice    

627 43 881 30.08.2021 08:02:57 hod. 

3. 
BLÁHA trade, s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov 

286 86 390 30.08.021 08:40:35 hod. 

 
 
4.2. Výsledné pořadí nabídek: 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě jediného kritéria – výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. 
 

Výsledné 
pořadí  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČ dodavatele 

Výše 
nabídkové 

ceny v Kč bez 
DPH  

1. 1. 
VERSANA s.r.o.  
Kytlice 11 
407 45 Kytlice  

026 34 767 5 497 291,14 

2. 3. 
BLÁHA trade s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov 

286 86 390 6 253 504,02 

3. 2. 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice    

627 43 881 6 757 570,63 

 
 

4.3. Seznam vyloučených účastníků:  

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

VERSANA s.r.o., se sídlem Kytlice 11, 407 45 Kytlice, IČ: 026 34 767 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: 18637/2021 
 č. j: MUCL/108616/2021 

 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 
 

 

4.5. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel nabídl v rámci hodnocených nabídek nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH,  
která byla jediným hodnoticím kritériem pro toto zadávací řízení. Vybraný dodavatel splnil podmínky 
účasti v tomto zadávacím řízení. 

5) Uzavření smlouvy o dílo: 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1205/C/2021, ze dne 06. září 2021, byla s vybraným 
dodavatelem dne 06. října 2021 uzavřena smlouva o dílo. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít níže uvedené 
poddodavatele: 

- TOPAZ CL s.r.o., Heřmaničky 2, 470 01 Česká Lípa, IČ: 254 29 671  - ÚT, ZTI 

- REVOK s.r.o., Dubická 3282, 470 01 Česká Lípa, IČ: 622 40 251 - VZT, OK 

- Jaroslav Šála, Cvikovská 26, 471 52 Sloup v Čechách, IČ: 867 88 281 - ELE 

- SAMAT spol. s r.o., Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 402 29 017 – Výplně otvorů 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Jitka Volfová 
        starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-10-15T09:18:50+0200




